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REGION VÄSTMANLANDS ANSÖKAN OM STATLIGT VERKSAMHETSBIDRAG 2025 
 

Kontaktuppgifter 

Region Västmanland, Regionhuset, 721 89 Västerås 
Organisationsnummer, 232100-0172 
Region Västmanlands Myndighetsbrevlåda, region@regionvastmanland.se 

Kontaktperson:  
Lena Karlström 
lena.karlstrom@regionvastmanland.se 
Tel: 021-17 34 53 

 

Regional Kulturplan 
Grunden för ansökan är Från ord till handling, Regional kulturplan för Västmanland 
2023–2026 som tar avstamp i visionen om Ett livskraftigt Västmanland genom hållbar 
utveckling. Kulturplanen beskriver hur Region Västmanland vill bidra till utvecklingen 
av konst och kultur för alla som bor och verkar här. 

Planen är utarbetad i samverkan med länets kommuner och efter samråd med länets 
kulturliv och det civila samhället och Regionfullmäktige antog den regionala 
kulturplanen den 14 juni 2022. 

 

Totalt ansökt belopp om statliga medel 
För år 2025 ansöker Region Västmanland om en ökning av det statliga anslaget som 
motsvarar den regionala ökningen fullt ut.  

Region Västmanland kommer att öka anslaget till kommunalförbunden med 4,39% 
vilket är 757 000 kronor. De andra verksamheterna som ingår i modellen får 0% i 
uppräkning. 

När denna uppräkning slås ut på alla verksamheter som ingår i 
kultursamverkansmodellen blir det 1,3 % i relation till 2024 års budget. 
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Beslut om regional Budgetram 

Den 16 oktober fattade den Regionala utvecklingsnämnden beslut om fördelning av 
budget 2025.  

Kommunalförbunden Västmanandsmusiken och Västmanlands teater drivs 
gemensamt av Region Västmanland och Västerås stad. Den kommunala 
finansieringen finns inte med i det regionala stödet. Region Västmanland står för 10% 
av finansieringen till Västmanlandsmusiken och Västerås stad med 90% av 
finansieringen. Region Västmanland står för 51% av finansieringen till Västmanlands 
teater och Västerås stad med 49% av finansieringen. 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

 

Jenny Landernäs 

Regionråd 
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden 
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